M UR. ACOUSPVV. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0006711. 29- 09- 2015

Ministero dell'Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca

} Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Qe ([ICIO Direzione Generale

g, ﬁ‘é‘c_’;'%ﬁlﬁg Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia
U.On.. 2

IL DIRIGENTE
VISTA lipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015,concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente educativo ed ATA per I'anno scolastico 2015/2016

VISTO il CCRI sottoscritto in data 28 maggio 2015 presso I'ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, riguardante i criteri e le
modalita per le utilizzazioni e le asseghazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per |' a.s. 2015/16;

VISTO il proprio provvedimento del 09/09/2015 n. 6230 con il quale sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale ATA;

CONSIDERATO che, da un a verifica effettuata a seguito del reclamo del collaboratore .scolastico Prestia Lamberti Aldo Ottaviano,
e stato rilevato un errore materiale nell'assegnazione degli aspiranti all'assegnazione provvisoria per il profilo di collaboratore

scolastico,

RITENUTO di dover rettificare le sedi assegnate al fine di tutelare la posizione dei singoli aspiranti:

Il responsabile dell'istruttoria :Sig.ra Marina $go
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo Dasl

Corso Vitt. Emanuele Il (galleria Vecchio) Vibaaléntia Tel 0963 4781200 - Fax 0963547222
e-mailuspvv@postacert.istruzione.it - Sito WEB http://www.istruzione.calabria.it




Ministero dell'Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca

} Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Qe ([ICIO Direzione Generale

g, ﬁ‘é‘c_’;'%ﬁlﬁg Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia
U.On.. 2

DISPONE

le seguenti rettifiche ed integrazioni alle assegnazioni provinciali ed interprovinciali:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

COGNOME E NOME TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA PUNTI
PRESTIA LAMBERTI ALDO OTT. |IISITG-ITI IC S.COSTANTINO 24
01/01/1969 VV ANZICHE' IC CESSANITI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

COGNOME E NOME TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA PUNTI
PELAIA ANNA CONVITTO CcZ IC VESPUCCI 12
07/10/1971VvV ANZICHE' IIS.ITG- ITI

LOIACONO MARIA CONVITTO CcZ IC CESSANITI 00

Il responsabile dell'istruttoria :Sig.ra Marina $go
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo Dasl

Corso Vitt. Emanuele Il (galleria Vecchio) Vibaaléntia Tel 0963 4781200 - Fax 0963547222
e-mailuspvv@postacert.istruzione.it - Sito WEB http://www.istruzione.calabria.it



Ministero dell'Istruzione, dell'Universitd e della Ricerca

} Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Qe ([ICIO Direzione Generale

g, ﬁ‘é‘c_’;'%ﬁlﬁg Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia
U.On.. 2

28/05/1949 Vv ANZICHE' OMNIC. PIZZO

MOSCATO ONOFRIO ITC SOMMEILLER TO OMNIC. FILADELFIA 00
07/01/1953 ANZICHE' IC VESPUCCI

FRANZE ANTONIETTA ICPASCOLI CZ IIS IT6- ITI 24
24/01/1953 VV ANZICHE' IIS MORELLI COLAO

FOGLIARO D.CO ANTONIO | CONVITTO CZ OMNIC. PIZZO 00
02/05/1954 vV

Per il Dirigente
Il Funzionario
Dott. Filippo De Masi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c2 D.L.gs n3993.

Ai Dirigenti Scolastici

Loro Sedi
Agli AA.TT.PP.
Loro Sedi
Alle 00.SS.
Loro Sedi
Al Sito Web

Il responsabile dell'istruttoria :Sig.ra Marina $go
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo Dasl

Corso Vitt. Emanuele Il (galleria Vecchio) Vibaaléntia Tel 0963 4781200 - Fax 0963547222
e-mailuspvv@postacert.istruzione.it - Sito WEB http://www.istruzione.calabria.it




